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Organe der SGFF — Organes de la SSEG

Vorstand — Comite

Priisident/Président  Dr. sc.techn. Heinz Ochsner, Grabenweg 1, 4414 Fullinsdorf
(061 901 41 72) h.ochsner@dplanet.ch

Vice-président Yvette Develey, avenue de Thénex 6¢, 1225 Chene-Bourg
(022 349 04 96)

Aktuarin/Secrétaire  Wilma Riedi-de Crousaz, Soliganterstr. 38, 8180 Billach
(044 860 64 35) riedi@flyaway.ch

Finanzen/Adress- André Gautschi, Miihlebithlstrasse 18, 5737 Menziken (062 771 43 67)
verwaltung ga(@menziken.ch

Organisation/ Lucie Hunziker, Fluhweg 383, 4813 Uerkheim (062 721 40 88)
Werbung/Projekte  lucie. hunziker@bluewin.ch

Ubersetzungen/ Frangoise Favre-Martel, imp. du Lion-d'Or 10, 2400 Le Locle
Traduction (032 931 66 62) favre.martel@bluewin.ch

Jahrbuch — Annuaire

Redaktoren/ Dr. phil. Christoph Tscharner, Neuackerweg 3, 4105 Biel-Benken
Rédacteurs (061 721 31 00) christoph.tscharner@magnet.ch

PD Dr. phil. Heinz Balmer, Burgdorfstr. 14, 3510 Konolfingen
(031 791 04 95) rhg.balmer@datacomm.ch

Rédacteur franco- Frangoise Favre-Martel, imp. du Lion-d’Or 10, 2400 Le Locle

phone (032 931 66 62) favre. martel@bluewin.ch

Textverarbeitung Gisela Gautschi-Kolloffel, Brithimattweg 5, 4107 Ettingen
g.gautschi@intergga.ch

Mitteilungen — Bulletin

Redaktorin/Rédacteur Lucie Hunziker, Fluhweg 383, 4813 Uerkheim (062 721 40 88)
lucie hunzike@bluewin.ch

Bibliothek — Bibliotheéque

Bibliothek / SGFF-Bibliothek, Schweizerische Landesbibliothek, 3003 Bern
Bibliothéque Bibliothéque nationale suisse, 3003 Berne (031 322 89 11)
Buchbestellungen sind an die Ausgabe der Bibliothek zu richten,
Buchgeschenke und Korrespondenz an den Prasidenten.
Les commandes de livres sont a adresser au service des préts de la
bibliothéque: les donations de livres et la correspondance sont a en-
voyer au president.

Schriftenverkaufsstelle — Bureau de vente des imprimés
Leiter/Directeur Werner Hug, Unterwartweg 43, 4132 Muttenz (061 461 18 21)

Zentralstelle fiir genealogische Auskiinfte — Fichier des familles suisses
Leiter/Directeur Alfred Dobler, Alte Blindenholzstr. 14, 8616 Riedikon (044 941 25 70)

alfred.dobler@gmx net |
WebMaster

Internet/Mailing List / Dr. Wolfhart Seelentag, Reherstrasse 19, 9016 St. Gallen
Web-Site (071 288 51 21) wolf.seelentag@swissonline.ch
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